



Cat Lovers Gold Original (Glutenfrei)

100% komplette und ausgewogene Ernährung für Katzen aller Lebensphasen. Enthält 100% hochwertige Zutaten und ein hohes Mass an tierischen Protein.



Zusammensetzung: Getrocknetes Huhn 36,2%, brauner Reis 34,2%, Lachs 10%, Hühnerfett 6%, getrocknete Eier 5%, Leinsamen 3,7%, Bierhefe 2,5%, Mineralien 1,2%, Lachsöl 0,8%, Inulin (FOS) 0,3%, getrockneter Apfel 0,05%, getrocknete Karotten 0,05%, Probiotika enterococcus faecium 0,02%.

Analytische Bestandteile: Rohprotein 32%, Rohfett 18,0%, Rohfaser 1,5%, Rohasche 7%, Kalzium 1,4%, Phosphor 1,1%.



Cat Lovers Gold Ocean Fish (Glutenfrei)

Hohes Mass an frischem Lachs, Lachsmehl und Omega-Fettsäuren. Hypo-Allergene Formulierung. Ausgezeichnet für sensible Katzen

Zusammensetzung: 42,5% Fisch (Lachs 20%, Lachsmehl 20%, Lachsöl 2,5%), Erbsen 19,9%, getrocknete Kartoffel 19,8%, Hühnerfett 7,6%, Johannisbrothülsen 2,5%, Leinsamen 2,5%, Brauerhefe 2,5% Inulin (FOS) 0,3%, Minerale 0,3%, Karotten 0,25%, Echinacea 0,25%, Tomaten 0,2%, Apfel 0,2%, Mango 0,2%, Pflaumen 0,2%, Bananen 0,2%, Spirulina 0,2%, Cranberry 0,15%, Sellerie 0,15%, Glucosamin 0,02%, Chondroitin 0,02%, Probiotika: Enterokokkenfäkalium 0,02%. **Analytische Bestandteile:** Rohprotein: 32%, Rohfaser und Fett: 18%, Rohfaser: 4,5%, Rohasche: 6,8%, Calcium: 1,1%, Phosphor: 0,9%,

Packungsgrößen: 1,8kg + 5kg

Cat Lovers Gold Nassfutter

Zusammensetzung: Huhn (33%), Lamm (24%), Hühnerbrühe (24%), Lachs (15%), Preiselbeeren (1,5%), Brauner Reis (1,5%), Mineralien (1,0%),

Packungsgrößen: 400g



Die meisten handelsüblichen Hunde- und Katzenfutter enthalten ein hohes Mass an Mais, Weizen oder Soja ... Wir verwenden weder Mais, Weizen oder Soja in unserer Zusammensetzung, da diese Zutaten für die meisten Allergien, Hautprobleme und Darmstörungen verantwortlich sind. Wir produzieren gesunde Hunde- und Katzennahrung zu einem vernünftigen Preis. Wir haben Produkte geschaffen, die der Gesundheit, Langlebigkeit und Wohlbefinden fördern. Daher benutzen wir auch nur Zutaten höchster Qualität.

Unsere Formel enthält verschiedene Proteine; Lamm, Huhn, Lachs und Eier. Unsere Kohlenhydrate kommen aus nahrhaftem Reis, Obst und Gemüse. Wir verwenden nur Öle und Fette aus reinem Lachsöl, Hühnerfett und Leinsamen. Unsere Produkte beinhalten auch Probiotika und Chelated Mineralien.



Generalimporteur: Fifis Schlaraffenland

Telefon: +41 44 850 52 52

E-Mail: mail@fifisschlaraffenland.ch

www.fifisschlaraffenland.ch

Ihr Fachhändler:



Gesundheit die schmeckt



DLG ORIGINAL



100% komplette und ausgewogene Ernährung für alle Hunde. Leicht verdaulich und fördert eine Gesundes Fell und Haut. Behält nur Zutaten von sehr hohe Qualität und extra hohes Eiweiss Gehalte von Huhn, Truthahn und Eier. Hypoallergen und ohne GLUTEN.



Zusammensetzung: Getrocknetes Huhn: 20%, brauner Reis: 19,2%, Reis: 19,2%, Hühnerfett: 10,2%, Lachs: 6%, Erbsen: 5%, getrocknetes Lamm: 5%, getrocknete Eier: 4%, Leinsamen: 3,7%, Bierhefe: 3% Pflanzliche Fasern: 3%, Mineralstoffe: 1%, Lachsöl: 0,5%, Karotten: 0,05%, Apfel: 0,05%, Mannan-Oligosaccharide: 0,05%, Probiotika: Enterokokken-Faecium 0,02%.

Analytische Bestandteile: Rohprotein: 26,0%, Rohfett: 18,0%, Rohfaser: 3,3%, Rohasche: 6,0%, Calcium: 1,43%, Phosphor: 0,94%.

Packungsgrößen: 5kg + 13kg

DLG OCEAN FISH



100% vollständige und ausgewogene Ernährung für Hunde aller Lebensphasen. Enthält qualitativ hochwertige Zutaten und einen hohen Anteil an Lachs und Forelle, die gesunde Omega-Fettsäuren in hoher Konzentration enthalten. Hypoallergene und KEINE zugesetzten Körner.



Zusammensetzung: 39,4% Fisch (Lachsmehl: 20,4%, Lachs: 10%, Trockenforelle: 4%, Fischmehl: 4%, Lachsöl 1%), Süsskartoffel: 20,1%, getrocknete Kartoffeln: 18%, Hühnerfett: 8,4% Erbsen: 7%, getrocknete Tomaten: 2%, Bierhefe: 2%, Mineralstoffe: 2%, Sonnenblumenöl: 1%, Präbiotika: Mannan-Oligosaccharide (MOS): 0,05%, Inulin (FOS): 0,05%, Probiotika: Enterococcus faecium: 0,02%.

Analytische Bestandteile: Roh-Protein: 25%, Rohölle und Fett: 15%, Rohfaser: 2,5%, Rohasche: 8%, Kalzium: 1,6%, Phosphor: 1%.

Packungsgrößen: 5kg + 13kg

DLG COLD PRESSED FISH



Alleinfuttermittel für Hunde aller Altersklassen. Kornfrei und kaltgepresst. Enthält hochwertige Zutaten und einen hohen Anteil an frischem Lachs und Lachsmehlprotein.



Zusammensetzung: 29% Fisch (Lachs 15%, Lachsmehl 12%, Lachsöl 2%), getrocknete Kartoffel 17,5%, Kartoffelstärke 17,5%, Erbsen 9%, Hühnerfett 7,5%, Süsskartoffel 6,5%, Erbsenprotein 3,2% Bierhefe 2,5%, Johannisbrot-Pods 2%, Leinsamen 2%, Inulin (FOS) 0,3%, Mineralstoffe 0,3%, Karotten 0,25%, Brennnessel 0,25%, Echinacea 0,25%, Tomaten 0,2%, Apfel 0,2%, Mango 0,2% Pflaumen 0,2%, Bananen 0,2%, Thymian 0,2%, Basilikum 0,2%, Spirulina 0,2%, Cranberry 0,15%, Sellerie 0,15%, Glucosamin 0,02%, Chondroitin 0,02%, Probiotika: Enterokokken Faecium 0,01%.0,05%, Probiotika: Enterokokken-Faecium 0,02%.

Analytische Bestandteile: Rohprotein: 26%, Rohfett: 14%, Rohfaser: 2,5%, Rohasche: 5,0%, Kalzium: 0,9%, Phosphor: 0,7%.

Packungsgrößen: 5kg + 13kg

DLG HIGH ENERGY



Speziell für Hunde, die eine High Energy-Ernährung benötigen. Für trächtige und säugende Hündinnen, aktive Sport- und Arbeitshunde. Untergewichtige Hunde oder Hunde, die sich von einer Krankheit erholen müssen.



Zusammensetzung: Frisches Huhn 21%, Lachsmehl 15,3%, brauner Reis 12,4%, getrocknetes Huhn 11%, Reis 11%, Hühnerfett 9,5%, getrocknete Eier 5%, Erbsen 5%, Bierhefe 3%, Lachsöl 1,6%, Leinsamen 1,6% Mineralstoffe 1,4%, Apfel 0,05%, Präbiotika: Mannanoligosaccharide 0,04%, Fructooligosaccharide 0,04%, Probiotika Enterococcus facium 0,02%, Glucosamin 0,01%, Chondroitin (0,01%

Analytische Bestandteile: Rohprotein: 32,0%, Rohfett: 22%, Rohfaser: 2%, Rohasche: 8,1%, Calcium: 1,5%, Phosphor: 1,1%, Kalium: 0,9%, Omega-3: 1,1%, Omega-6: 4,0%

Packungsgrößen: 5kg + 13kg

DLG COLD PRESSED



100% komplette und ausgewogene Ernährung für alle Hunde. Leicht verdaulich und fördert eine Gesundes Fell und Haut. Behält nur Zutaten von sehr hohe Qualität und extra hohes Eiweiss Gehalte von Huhn, Truthahn und Eier. Hypoallergen und ohne GLUTEN.



Zusammensetzung: 22% Huhn, (getrocknetes Huhn 12%, Huhn 10%), brauner Reis 19%, getrocknete Kartoffel 18,6%, Erbsen 10%, Hühnerfett 6%, Süsskartoffel 5%, getrocknetes Lamm 3%, getrockneter Lachs 3% Eier 2%, Lachsöl 2%, Bierhefe 2%, Leinsamen 2%, Johannisbrotschoten 2%, Inulin (FOS) 0,3%, Mineralstoffe 0,3%, Karotten 0,25%, Brennnessel 0,25%, Echinacea 0,25%, Tomate 0,2%, Apfel 0,2%, Mango 0,2%, Pflaume 0,2%, Bananen 0,2%, Thymian 0,2%, Basilikum 0,2%, Spirulina 0,2%, Cranberry 0,2%, Sellerie 0,15%, Probiotika: Enterokokken faecium 0,02%, Glucosamin 0,01%, Chondroitin 0,01 %.

Analytische Bestandteile: Rohprotein: 24%, Rohfett: 14%, Rohfaser: 4,5%, Rohasche: 6,9%, Kalzium: 1,2%, Phosphor: 0,8%.

Packungsgrößen: 5kg + 13kg

Dog Lovers Gold Nassfutter

Dog Lovers Gold Biskuit (Glutenfrei)



Zusammensetzung: Huhn (33%), Lamm (24%), Hühnerbrühe (22%), Lachs (15%), Brauner Reis (5%),
Analytische Bestandteile: Protein: min. 10,8%, fette: min. 6,4%, Faser: 0,4%, Asche: 2,0%, Calcium: 0,25%, Phosphor: 0,22%, Feuchtigkeit: 75%.

Packungsgrößen: 800g

Ein köstlicher und gesunder Snack für Hunde als Belohnung oder um die Ausbildung Ihres Hundes zu unterstützen. Natürlich formuliert mit nahrhaftem braunem Reis, Lachs, Gemüse, Obst, Ölen, Vitaminen und Mineralien. Auch für sensible Hunde geeignet.

Packungsgrößen: 500g